TABLA II - Todos los pasajes donde aparece *concupiscentia-concupisco* (ed. Ilgner).

Nº	Sección	Texto
1	I.7.2-3	Videt aliquis mulierem et in concupiscenciam incidit, et delectacione carnis mens eius tangitur, ut ad turpitudinem coitus accendatur. Hec ergo uoluntas et turpe desiderium quid aliud, inquis, est quam peccatum? Respondeo: Quid, si ista uoluntas per temperancie uirtutem refrenetur nec tamen extinguatur...?
2	I.8.6-7	Qui enim ait: <i>Post concupiscencias tuas non eas et a uoluntate tua auertere</i> , precepit nos concupiscencias quidem nostras non implere, non penitus eis carere. Illud quippe uiciosum est, hoc iam infirmitati nostre impossibile. Non itaque concupiscere mulierem, set concupiscencie consentire peccatum est, nec uoluntas concubitus, set uoluntatis consensus dampnabilis est.
3	I.9.2	Transit aliquis iuxta ortum alterius et conspectis delectabilibus fructibus in concupiscenciam eorum incidit, nec tamen concupiscencie suae consentit, ut inde aliquid furto uel rapina tollat, quamquam delectacione cibi in magnum desiderium mens eius sit accensa.
4	I.10.7	Sunt quos omnino piget in consensum concupiscenciae uel malam uoluntatem trahi, et hoc ex infirmitate carnis uelle coguntur, quod nequaquam uellent uelle.
5	I.14.3-4	Et si enim uelimus uel faciamus, quod non conuenit, non ideo tamen peccamus, cum hec frequenter sine consensu contingant, sicut econuerso consensus sine istis, sicut iam ex parte monstrauius: de uoluntate quidem sine consensu in eo, qui incidit in concupiscenciam uisae mulieris uel fructus alieni nec tamen in consensum pertractus est, de consensu uero malo sine mala uoluntate in illo...
6	I.15.3-5	Non est itaque peccatum uxorem alterius concupiscere uel cum ea concumbere, set magis huic concupiscenciae uel actioni consentire. Quem profecto consensum concupiscenciae lex concupiscenciam uocat, cum ait: <i>Non concupisces</i> . Non enim concupiscere , quod uitare non possumus uel in quo, ut dictum est, non peccamus, prohiberi debuit, set assentire illi. Sic et illud intelligendum est, quod ait dominus: <i>Qui uiderit mulierem ad concupiscendum eam</i> , hoc est 'qui sic uiderit, ut in concupiscenciae consensum incidat', iam <i>mechatus est in corde suo</i> ...
7	I.21.4	Delectacio successit, cum mulier uidens lignum pulcrum et ipsum intelligens suaue ad

uescendum in **concupiscenciam** eius exarsit, cibi uoluptate, quam credebat, correpta. Quae cum reprimere **concupiscenciam** deberet, ut preceptum seruaret, consenciendo in peccatum tracta est.